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o WSTRZYM decyzji  inwestycyjnych
dotyczacych projektu drogi taczace;j Falenty z ul.

. . RADA GMINY BASZYN
Stadionowa w Raszynie MELYNELO
2026 -01- 20
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Dane osoby wnoszacej petycije: [
o

Ochrona danych osobowych

Ochrona danych osobowych

Adresat: Rada Gminy Raszyn

My, nizej podpisani Mieszkaricy Gminy Raszyn zwracamy sie z prosha o
podjecie dziatan dziatar chronigcych nasze interesy w sprawie
planowanej drogi Falenty—ul. Stadionowa.

Wyrazamy obawy, ze planowana droga:

® zwigkszy korki na ul. Sportowe;j, Lotniczej, Szkolnej, Miynarskiej,
Kosciuszki i innych lokalnych ulicach Raszyna

® zZmniejszy przepustowosé ronda u zbiegu ulic: Sportowa, Lotnicza,
Stadionowa

® zwigkszy korki na lewoskrecie z Al. Krakowskiej w ul. Sportowa

e bedzie generowac ruch tranzytowy do i z Warszawy

® pogorszy bezpieczeristwo pieszych i rowerzystow, w
szczegolnosci dzieci

® przyczyni sie do wzrostu poziomu hatasu i Zanieczyszczen

¢ spowoduje nieprzewidziane skutki $rodowiskowe dla Doliny
Raszynki




W zwigzku z powyzszym wnosimy o:

® wykonanie rzetelnej analizy ruchu drogowego oraz prognozy
natezenia ruchu obejmujgcej wptyw inwestycji na caty lokalny
uktad komunikacyjny Raszyna, ze szczegolnym uwzglednieniem
ryzyka wpuszczenia do Raszyna ruchu tranzytowego

* przeprowadzenie konsultacji spotecznych z mieszkaricami
obszaréw bezposrednio i posrednio objetych inwestycjg z
prezentacjg zatozen do projektowanego potaczenia ul.
Stadionowej z al. Hrabska

® wslrzymanie dalszych decyzji inwestycyjnych do czasu
przedstawienia wynikéw powyzszych analiz mieszkaricom

Liczymy na dialog i transparentnos¢ dziatan wtadz gminy w celu
zabezpieczenia intereséw mieszkancow Raszyna.

Z wyrazami szacunku

Ochrona danych osobo,, ,OCNrona dany

L Il
Ochrona danych osobowych

Na dzien 19.01.2026 godz 12:00 pod petycjg podpis ztozyty 124 osoby, z
czego 99 wyrazito zgode na przekazanie podpisu decydentom.



Podpisy ze zgoda na przekazanie podpisu decydentom:

Miejsce
# imie | nazwisko zamleszkania  Opublikowane Adres e-mail

* Ochrona danych osobowych

Czy ten adres
e-mail zostat
zweryfikowany
?

—

ak

Tak

Nie

Tak

Nie

Tak

Tak

Komentarz

Nie wyrazam zadowolenia z planu
dotyczgcego takiego potgczenia.

Moj podpis
moze zostat
przekazany

decydentom

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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10

11

12

13

14

Tak

Tak

Nie

Tak

Nie

Nie

Mieszkam w okolicy ulicy lotniczej,
obawiam sie o bezpieczeristwo dzieci
oraz wzrost natezenia ruch

Jestem mieszkancem ulicy stadionowe;
mamy juz wystarczajacy ruch przez CSR
nie potrzebne jest juz wpuszczanie przez
nasza ulicy ludzi z falent to wogule nie
jest potrzebne od tego jest krakowska

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



» Qchrona danych osobowych

16
17
18

19
20
21

22

Tak

Tak

Nie

Tak

Nie

Tak

Nie

Nie

Mieszkaricy ulicy Stadionowej majg i tak
dosy¢ stresu przez hale sportowa. Non
stop ulica zablokowana potgczeniem z
Falentami jest krakowska i starczy.

Mieszkam na ulicy stadionowe;j

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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24

25

26

27

28

29

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak

Tak

Popieram w/w postulaty

Bliska jest mi fauna | flora nad Raszynka

Zwigkszenie ruchu samochodowego i
cigzarowego na ulicy Stadionowej, bez
przemyslanego planu, konsultacii,
znalezienia wspodlnych, najlepszych
rozwigzan utrudni Zycie mieszkaricom
catego Raszyna,

Uwazam, Ze taka droga nie powinna tak
blisko wystepowac w poblizu Rezerwatu
oraz w rejonie doliny Raszynki. Obecnie z
tamtej strony s3 spokojne tereny zielone,
pozwalajgce na spacery i migracje
zwierzat.

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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31

32

33

Tak

Nie

Tak

Tak

Mieszkamy w raszynie ponad 10 lat |
popieramy petycje

Obawiam sig, ze teren przy nowej drodze
jest juz szykowany pod inwestycje dla
dyweloperki. Park i rezerwat straca SwWojg
unikatowos¢, zrobi sie ttoczno i nikt do
kofica nie wie, czy to sie nie stanie skrét
dla pobliskich miejscowosci, Poza tym na
stadionowej i sportowej juz teraz jest tiok,
przy kazej imprezie, jaka dzieje sie na hali
sportoweyj, a jest ich coraz wigcej.

Podpisuje poniewaz nie zgadzam sie na
zakorkowanie i tak juz obcigzonego Rybia,
mamy dostatecznie cigzko wybic sie ze
sportowej jak i Mtynarskiej. Sporo dzieci i
mtodziezy chodzi do centrum sportu co
bgdzie dodatkowym zagrozeniem dla
pieszych az taki ruch. Nie wspomneg juz o
zanieczyszczeniach od tak ruchliwej ulicy.
W obecnej sytuacji wlodarze nie radzg
sobie z ods$niezaniem ilosci ulic ktére juz
s3, nie dodawajmy kolejnych.

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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36

37

38

39

a1

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak

Tak

Oczywiscie ze nie zgadzam sig. Nie
podpisze sig niszczenia parku ktéry jest
jednym w Raszynie miejscem na spacery
z dzie¢mi, z psami itp. Nie zgadzam sie
rowniez na zakorkowanie Rybia bo taki
bedzie efekt tych dziatan 80

Podpisuje petycje bo nie godze sie na
zakorkowanie Rybia, na niszczenie parku i
na dziatania bezmysine obecnej wiadzy

Podpisuje poniewaz nie zgadzam sie z t3
agresjywng ekspansjg deweloperskg na
zamieszkane przeze mnie tereny. Za
chwilg nie bedzie zieleni bo trzeba kolejne
drogi budowaé. Poza tym droga przez
rezerwat? Nigdy w 2yciu.

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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45

46

47

Tak

Nie

Tak

Tak

Nie

Tak

Ulicy Stadionowej juz i tak wystarczy
ruchu podczas wydarzen ha hali obok.
Wydarzenia odbywajg sig coraz czesciej,
a podczas nich nie da sig normalnie po
ulicy poruszac.

Chce spokoju na mojej ulicy.Po to sie
wyprowadzitam z Warszawy.

nie zgadzam sig na zwiekszenie ruchu i
zwigzanych z tym utrudnien,
zanieczyszczeri w Raszynie.

Mieszkam na ulicy sportowej i nie
wyobrazam sobie, by natezenie ruchu
bylo jeszcze wyzsze niz obecne. W
godzinach szczytu nie sposéb Wyjechac z
posesji - sznur aut ciggnie sig po horyzont

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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50

51

52

10

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

Zwigkszy sie ruch na wskazanych ulicach.
Juz trudno w godzinach szczytu wyjechad
z Mlynarskiej i Spartowej. To sg ulice
lokalne, wiec nastepnym krokiem bedzie
ich poszerzenie kosztem zieleni.
Pogorszy sig jakoé¢ zycia mieszkancow
(bezpieczeristwo, jakos¢ powietrza,

halas) . A co z rowerzystami? Teraz
jezdza jezdnig, a przy zwigkszonym ruchu
uciekng na chodnik.

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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Podpisuje petycje wyrazajgc swoje
zaniepokojenie, poniewaz planowana
droga z Falet do Raszyna, moze mieé
fatalne skutki uboczne i odbié sig nie
tylko na rejonie okoto kompleksu
sportowego w Raszynie, ale tez catej
gminie Raszyn. Moje obawy sa zwiazane
z natgzenie ruchu tranzytowego,
poniewaz niedaleko znajduje sie lotnisko
Chapina, a przy ulicy Wirazowej w
Warszawie mieszczg sie dwa terminale
Cargo - LS oraz WELCOME. Przez Dawidy
Bankowe jezdzi masa aut typu bus
plandeka, ale i rdwniez soléwki oraz
najgorsze tiry. Wszystkie te auta powinny
jezdzi¢ obwodnicg, ale w rzeczywistosci
kierowcy wybierajg objazd przez Falent, a
poZniej Dawidy Bankowe, aby omingc
ogromne korki powstajace wiasnie na
wspomnianej obwodnicy. Kolejna sprawa
jest fakt, Ze na koficu ulicy stadionowej
znajduje sig wejscie do parku, gdzie
czgsto spedzajg czas na $wiezym
powietrzu rodziny z dzieémi | stwarza to
reaine zagrozenie dla wszystkich
mieszkajgcych w naszej gminie.
Wybudowanie drogi z Falent do Raszyna
nie jest rozwigzaniem, a szkodliwym
projektem dla mieszkaricéw, ktéry
chwilowo poprawi przeptyw aut, a w
diuzszej perspektywie tylko i wytgczenie
przyciggnie problemy w postaci
zakorkowanej gminy, ktéra tak jak kiedys
przed wybudowaniem trasy bedzie
kojarzy¢ sie tylko i wyltgczenie z korkami.

Tak
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57

58

59

60

Tak

Nie

Tak

Nie

12

Nie chce, aby nasza gmina stata sig
drugimi tomiankami, gdzie w godzinach
szezytu drogi stajg sie nie przejezdne, a
kierowcy masowo szukajg objazdow
przez mniejsze osiedla.

Na obecnym etapie nie przedstawiono
publicznie analizy ruchu ani prognozy
natezenia ruchu, ktdre pokazalyby, jaki
realny wptyw ta inwestycja bedzie miata
na Raszyn a od tego wszystko powinno
sig zaczgc. Nie przeprowadzono takze
konsultacji spotecznych ani nie
przedstawiono zatozeri do projektu.

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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62

63

65

66

67

13

pd

ie

Nie

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Droga przelotowa przez $rodek Raszyna?
Ktos kto to planuje nie ma wyobrazni. A
ludzie ktdrzy wprowadzali sie do
"kurnikow" w Falentach nie widzieli co
bedzie? Kolejni bez wyobrazni.

Uwazam,ze Raszyn bedzie bardziej
zakorkowany,zanieczyszczony i wptynie
do na wskaznik CO2.A to wszystko blisko
rezerwatu przyrody.

Zgadzam sie z petyc)a.

Sprawa drogi z Falgt wraca po raz kolejny
Zajmowalismy sie juz tym tematem
ponad 20 lat temu , Jest to decyzja nie
poparta zadnymi analizami ruchu
drogowego. Kazdy kierowca wie jak to sie
skoriczy. Na papierze wyglada fadnie i
kolorowo a w zyciu bedzie korek od

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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69

70

71

14

Nie

Nie

Tak

Raszynki, rozjechang ulica Stadionowg
,Lotnicza | ulicami na Rybiu . Jaworowa
bedzie stata od Zabki . Dziwne ze te
zmiany zaplanowano tgcznie ze zmiang
zagospodarowania parku nad rzekq
Raszynka. Za kilka dni bedzie spotkanie
przed zmiang planu miejscowego dla
Parku i UWAGA - pod budowlanke gmina z
ok 7ha parku chce przeznaczyé prawie 2,3
ha . (teren parku przylega do planowane]
ulicy ). UWAGA - prawie 23 000 m2 !l
Dziwny zbieg okolicznosci 777 Termin
zmian w planie - ferie zimowe 212!
Zastanowmy sie - kto na tym zyska ?
Mieszkaricy - napewno nie . To kto ?
Odnoszac sie merytorycznie to najpierw
zrébmy analize ruchu drogowego a potem
wrécimy do konsultacji spotecznych .

Tak

Tak

Tak

Tak
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73

74

75

76

77

15

Nie

Nie

Tak

Tak

Nie

Jestem pewien, ze budowa tej drogi
wplynie bardzo negatywnie na komfort
zycia mieszkaricow okolic drég:
min:Lotnicza , Sportowa, Szkolna,
Miynarska oraz spowoduje realny spadek
wartosci lokalnych nieruchomosci
paprzez zwigkszenie generowanego
hatasu i zanieczyszczen

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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79

80

81

82

83

16

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Ruch na Lotniczej i tak jest ucigzliwy, w
przypadku dodatkowych samochodéw z
Falent ( biorgc pod uwage iloé¢ osiedli i
doméw nowopowstalych w Falentach)
ilo$¢ bedzie znaczna, ruch na Lotniczej
wzroshie, jest to droga przelotowa do
swiatet na Mlynarskiej. Obecnie Sportowa
do $wiatet jak i Miynarska w godzinach
szczy1u stol, korkuje sle. Sciezka pieszo
rowerowa tgczaca Falenty z Raszynem jak
najbardziej rozwigzata by problem, droga
pogorszy sytuacje w Raszynie.

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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85

86

87

88

89

90

17

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Pomyst budowy drogi na obecng chwile
jest idiotyczny. Gmina powinna przed
ewentualng decyzjg o budowie tej ulicy
wykonac¢ ul. Jaworowska i ul. Grudzi, a
powiat ul. Ztotg w Podolszynie Nowym.

Nie zgadzam si¢ na planowana
inwestycje. Juz dzisiaj ulica Sportowa jest
zakorkowana.

Zgodnie z petycjg.

Poniewaz zablokuje to caty Raszyn

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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93

94

95

96

97

18

Tak

Tak

Nie

Tak

Nie

Nie

Bo nie zgadzam sig zeby zakorkowaé
Raszyn | dbam o otuline rezerwatu

Ulice Raszyna, szczegdinie ulica
Sportowa, nie sg przystosowane do
wzrostu ruchu drogowego.

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak
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99

19

Nie

Tak

Tak

Tak





